
E-mail: informatica@joacaba.sc.gov.br  Site: www.joacaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA
Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba - SC
CEP: 89600-000  CNPJ: 82.939.380/0001-99  Telefone: (49) 3527-8800

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 14.133/2021 e suas alterações legais, resolve:

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

109/2024
Pregão eletrônico
MENOR PREÇO
10 (dez) dias, após o recebimento da NF
07 dias úteis a partir da solicitação
Conforme Edital

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de mudas de flores, árvores, plantas
ornamentais, substratos, fertilizantes, adubos e materiais diversos, para promover o
ajardinamento de praças, jardins e demais áreas públicas, bem como assegurar a
vitalidade e o crescimento adequado das áreas verdes do perímetro urbano do Município
de Joaçaba.

Valor estimado dos Itens : R$ 1.964.695,70

Joaçaba, 18 de Junho de 2024
____________________________________

Assinatura do Responsável


		2024-06-18T18:13:45-0300
	DIOCLESIO RAGNINI:42395984949




